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백양초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-07 예산액 1,905,514,000

예산총칙     

         

         

 제1조 2022학년도 백양초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,905,514,000원으로하며 세입.세출

의 명세는 세입.세출예산서와 같다.

 

 제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 국립및공립초.중등학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목

상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수있다.

      1.교원연구비 및 제수당

      2.학교회계직원 및 비정규직보수

      3.각종 공과금

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체, 목적사업비 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담

경비는 추가경정예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영한다. 다만,목적지정지원

금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 백양초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,905,514 896,683 1,008,831 112.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -3,558 17,072 0.8

학생복지/교육격차 해소 -7,401 330,873 17.3

기본적 교육활동 165,663 220,849 11.5

선택적 교육활동 22,884 189,879 9.9

교육활동 지원 -3,356 30,076 1.5

학교 일반운영 46,599 327,765 17.2

학교시설 확충 789,000 789,000 41.4

학교 재무활동 -1,000 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 424,100 533,952 28

이전수입 지방교육행정기관이전수입 604,172 1,166,800 61.2

자체수입 학부모부담수입 -15,040 189,529 9.9

자체수입 행정활동수입 1,928 11,562 0.6

기타수입 전년도이월금 -6,329 3,671 0.1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,700,752 672,480 1,028,272

1.지방자치단체이전수입 533,952 109,852 424,100

1.비법정이전수입 119,852 109,852 10,000

1.기초지방자치단체전입금 119,852 109,852 10,000

1.급식비보조금(기초) 109,852 109,852 0

2.기타법령근거보조금(기초) 10,000 0 10,000
(성립전_1추)학교시설공유제인센티브 : 

10,000,000원*1교=
10,000,000

2.교육경비보조금 414,100 0 414,100

1.기초지방자치단체전입금 414,100 0 414,100

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 394,500 0 394,500
(성립전_1추)대응지원사업(노후창호교체사업)

 : 789,000,000원*50%=
394,500,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,600 0 19,600
(성립전_1추)고양형 혁신교육지구사업(필수사

업) : 17,200,000원*1교=
17,200,000

(성립전_1추)고양형 혁신교육지구사업(필수사

업(유) : 2,400,000원*1교=
2,400,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,166,800 562,628 604,172

1.교육비특별회계전입금수입 1,166,800 562,628 604,172

1.교육비특별회계전입금 1,166,800 562,628 604,172

1.학교운영비전입금 351,583 357,423 -5,840 학교기본운영비 : -5,840,000원 * 1교 = -5,840,000

2.목적사업비전입금 815,217 205,205 610,012
급식교육공무직원인건비 : -12,679,000원 * 1

교 =
-12,679,000

(성립전_1추)장애인(교무보조)일자리사업 : 

15,689,000원 * 1교 =
15,689,000

(성립전_1추)혁신학교운영비 : 14,918,000원 *

 1교 =
14,918,000

(성립전_1추)방과후학교강사고용보험 : 

348,000원 * 1교 =
348,000

(성립전_1추)방과후강사고용부담금(2022.1.~2)

 : 224,000원 * 1교 =
224,000

(성립전_1추)레인보우메이커학교운영비 : 

39,400,000원 * 1교 =
39,400,000

(성립전_1추)장애인사서보조인건비 : 

10,747,000원 * 1교 =
10,747,000

(성립전_1추)3종시설물안전점검비 : 6,020,000

원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)유치원유아학비지원 : 3,450,000

원 * 1교 =
3,450,000

(성립전_1추)장애인일자리(특수교육보조,행정

보조)인건비 : 10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)두드림학교운영비 : 4,700,000원 

* 1교 =
4,700,000

(성립전_1추)맞춤형교육선도학교운영비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)영어회화전문강사월급여 : 

13,848,000원 * 1교 =
13,848,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)영어회화전문강사퇴직금연차수당

등 : 5,937,000원 * 1교 =
5,937,000

(성립전_1추)영어회화전문강사정액급식비 : 

840,000원 * 1교 =
840,000

(성립전_1추)영어회화전문강사맞춤형복지비 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)영어회화전문강사정기상여금 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_1추)영어회화전문강사명절휴가비(소급

분) : 100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_1추)공기정화장치유지관리지원 : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_1추)학생보호인력운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)오후돌봄교실운영비 : 20,000,000

원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)코로나19돌봄교실운영비 : 

600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_1추)사회성회복(학생활동지원) : 

6,640,000원 * 1교 =
6,640,000

(성립전_1추)사회성회복(학생예술활동지원) : 

6,240,000원 * 1교 =
6,240,000

(성립전_1추)안심알리미서비스지원 : 500,000

원 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)대응지원사업비 : 394,500,000원 

* 1교 =
394,500,000

(성립전_1추)심리정서회복(위클래스상담프로그

램) : 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램운영 : 

24,840,000원 * 1교 =
24,840,000

2.자체수입 201,091 214,203 -13,112

1.학부모부담수입 189,529 204,569 -15,040

1.수익자부담수입 189,529 204,569 -15,040

1.급식비 31,641 49,593 -17,952

1.급식비 31,641 31,641 0

2.우유급식비 0 17,952 -17,952 우유급식비 : -17,952,000원= -17,952,000

2.방과후학교활동비 139,700 139,700 0

1.방과후학교활동비 139,700 139,700 0

3.졸업앨범비 3,276 3,276 0

1.졸업앨범비 3,276 3,276 0

4.돌봄활동운영비 14,912 12,000 2,912

1.돌봄활동운영비 14,912 12,000 2,912
(성립전_1추)돌봄교실급간식비(수익자) : 

14,912,000원-12,000,000원=
2,912,000

2.행정활동수입 11,562 9,634 1,928
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 5,732 4,604 1,128

1.사용료및수수료 5,732 4,604 1,128

1.사용료 5,732 4,604 1,128 시설물일시사용료 : 5,732,000원-4,604,000원= 1,128,000

2.자산수입 1,500 1,500 0

1.자산매각대 1,500 1,500 0

1.자산매각대 1,500 1,500 0

3.기타행정활동수입 4,330 3,530 800

1.이자수입 3,420 2,620 800

1.이자수입 3,420 2,620 800 이자수입 : 3,420,000원-2,620,000원= 800,000

2.기타행정활동수입 910 910 0

1.기타행정활동수입 910 910 0

3.기타수입 3,671 10,000 -6,329

1.전년도이월금 3,671 10,000 -6,329

1.순세계잉여금 3,671 9,000 -5,329

1.순세계잉여금 3,671 9,000 -5,329

1.순세계잉여금 3,671 9,000 -5,329 순세계잉여금 : 3,671,000원-9,000,000원= -5,329,000

2.정산대상재원사용잔액 0 1,000 -1,000

1.정산대상재원사용잔액 0 1,000 -1,000

1.정산대상재원사용잔액 0 1,000 -1,000 정산대상재원사용잔액(이자) : -1,000,000= -1,000,000

세입합계 1,905,514 896,683 1,008,831
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 17,072 20,630 -3,558

1.기타 교직원보수 16,422 19,980 -3,558

1.기타수당 16,422 19,980 -3,558

1.[초]교원연구비 16,422 19,980 -3,558

1.기타수당 16,422 19,980 -3,558
교원연구비(초) : 15,102,000원

-18,480,000원=
-3,378,000

교원연구비(유) : 1,320,000원-1,500,000

원=
-180,000

2.교직원 복지 및 역량강화 650 650 0

1.교직원역량강화 100 100 0

1.[초]직무연수 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교직원복지 550 550 0

1.[초]이전비 550 550 0

1.여비 550 550 0

2.학생복지/교육격차 해소 330,873 338,274 -7,401

1.급식 관리 281,814 312,445 -30,631

1.학교급식운영 281,814 312,445 -30,631

1.[초]조리실무사인건비 44,121 56,800 -12,679

1.무기계약직원인건비 39,127 50,296 -11,169 월급여 : 37,827,000원-38,000,000원= -173,000

연차수당 : -3,570,000원= -3,570,000

퇴직금 : -7,500,000원= -7,500,000

대체인건비 : -226,000원= -226,000

근속수당(소급분) : 75,000원*4명= 300,000

2.무기계약직원법정부담금 4,994 6,504 -1,510
4대보험기관부담금 : 4,994,000원

-6,504,000원=
-1,510,000

2.[초]급식재료구입비 211,218 211,218 0

1.급식용식재료비 211,218 211,218 0

3.[초]우유급식비 0 17,952 -17,952

1.우유급식비 0 17,952 -17,952 우유급식비 : -17,952,000원= -17,952,000

4.[초]급식운영비 21,000 21,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 10,000 10,000 0

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 8,000 8,000 0

5.[초]급식운영비(자체) 5,475 5,475 0

1.일반수용비 5,475 5,475 0

2.보건관리 45,783 22,553 23,230

1.학생및교직원보건안전관리 13,108 13,108 0

1.[초]학교안전공제회비 1,238 1,238 0

1.학생복지비 1,238 1,238 0

2.[초]학생건강검사 4,720 4,720 0

1.학생복지비 4,720 4,720 0

3.[초]보건실운영 4,550 4,550 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 1,600 1,600 0

4.학생복지비 2,050 2,050 0

4.[초]감염병예방활동 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교직원복지비 600 600 0

2.학교환경위생관리 32,675 9,445 23,230

1.[초]먹는물관리 7,029 6,985 44

1.일반수용비 7,029 6,985 44 저수조청소비 : 572,000원-528,000원= 44,000

2.[초]방역관리 1,010 960 50

1.일반수용비 1,010 960 50 교내방역소독 : 1,010,000원-960,000원= 50,000

3.[초]방역활동인력운영 12,636 0 12,636

1.기간제직원인건비 12,309 0 12,309
방역활동인력인건비 : 10,990원*14시간*16

주*5명=
12,309,000

2.기간제직원법정부담금 327 0 327 4대보험기관부담금 : 65,400원*5월= 327,000
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4.[초]공기정화장치관리 12,000 1,500 10,500

1.일반수용비 12,000 1,500 10,500
(성립전_1추)공기정화장치관리 : 

1,000,000원*12월=
12,000,000

공기정화장치관리 : 12,000,000원

-13,500,000원=
-1,500,000

3.학생복지 3,276 3,276 0

1.학생복지운영 3,276 3,276 0

1.[초]졸업앨범제작 3,276 3,276 0

1.교육운영비 3,276 3,276 0

3.기본적 교육활동 220,849 55,186 165,663

1.교과 활동 211,689 46,026 165,663

1.교과활동지원 166,778 26,440 140,338

1.[초]학습준비물지원 9,000 9,000 0

1.학습준비물 9,000 9,000 0

2.[초]보결(대강)수업관리 840 840 0

1.운영수당 840 840 0

3.[초]기초학력지도 7,700 7,700 0

1.운영수당 7,500 7,500 0

2.교육운영비 200 200 0

4.[초]인문학교육 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

5.[초]기타교과활동지원 4,700 4,700 0

1.운영수당 3,500 3,500 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

6.[초]혁신학교운영(목) 14,918 0 14,918

1.운영수당 1,700 0 1,700
(성립전_1추)교직원역량강화연수 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)비폭력대화학부모연수 : 

700,000원*1회=
700,000

2.교육운영비 12,518 0 12,518
(성립전_1추)학생표준화검사비 : 

1,175,000원*1회=
1,175,000

(성립전_1추)학생자치회운영비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)교육과정인쇄비 : 1,257,000

원*1회=
1,257,000
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(성립전_1추)학교종이앱구입 : 686,000원

*1회=
686,000

(성립전_1추)1학년교육과정운영비 : 

1,400,000원=
1,400,000

(성립전_1추)2학년교육과정운영비 : 

1,400,000원=
1,400,000

(성립전_1추)3학년교육과정운영비 : 

1,400,000원=
1,400,000

(성립전_1추)4학년교육과정운영비 : 

1,400,000원=
1,400,000

(성립전_1추)5학년교육과정운영비 : 

1,400,000원=
1,400,000

(성립전_1추)6학년교육과정운영비 : 

1,400,000원=
1,400,000

3.목적사업업무추진비 700 0 700
(성립전_1추)교직원워그숍운영 : 700,000

원*1회=
700,000

7.[초]창의적교육과정운영(시보조) 17,200 0 17,200

1.운영수당 11,340 0 11,340
(성립전_1추)1,2학년교육놀이강사비 : 

35,000원*4개반*10회=
1,400,000

(성립전_1추)1,2학년오르프강사비 : 

35,000원*4개반*11회=
1,540,000

(성립전_1추)1,2학년음악줄놀이강사비 : 

35,000원*4개반*14회=
1,960,000

(성립전_1추)3,4학년국악강사비 : 35,000

원*4개반*12회=
1,680,000

(성립전_1추)5,6학년수채화강사비 : 

35,000원*4개반*14회=
1,960,000

(성립전_1추)5,6학년기타강사비 : 35,000

원*4개반*20회=
2,800,000

2.교육운영비 4,950 0 4,950
(성립전_1추)6학년문화예술동아리 : 

35,000원*2개반*14회=
980,000

(성립전_1추)교육대토론회운영 : 540,000

원*1회=
540,000

(성립전_1추)교육기자재(악기)수리비 : 

430,000원*1회=
430,000

(성립전_1추)각양각색맞춤형진로교육운영

비 : 250,000원*12학급=
3,000,000

3.목적사업업무추진비 910 0 910
(성립전_1추)워크샵운영비 : 910,000원*1

회=
910,000

8.[초]창의적교육과정운영(유)(시보조)2,400 0 2,400

1.운영수당 2,170 0 2,170
(성립전_1추)숲놀이활동강사비 : 155,000

원*2학급*7회=
2,170,000

2.교육운영비 230 0 230
(성립전_1추)숲놀이활동재료구입 : 

115,000원*2학급=
230,000

9.[초]레인보우메이커학교운영 39,400 0 39,400

1.운영수당 14,700 0 14,700
(성립전_1추)강사비 : 35,000원*35차시*12

학급=
14,700,000

2.여비 600 0 600
(성립전_1추)우수학교메이커실탐방 : 

300,000원*2회=
600,000

3.교육운영비 7,500 0 7,500
(성립전_1추)프로그램운영비 : 2,500,000

원*2회=
5,000,000

(성립전_1추)동아리운영비 : 1,250,000원

*2회=
2,500,000
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4.목적사업업무추진비 1,600 0 1,600
(성립전_1추)교원및보호자역량강화 : 

250,000원*4회=
1,000,000

(성립전_1추)워크숍운영비 : 300,000원*2

회=
600,000

5.시설비 15,000 0 15,000 (성립전_1추)시설구축 : 7,500,000원*2회= 15,000,000

10.[초]두드림학교운영 4,700 0 4,700

1.운영수당 4,100 0 4,100
(성립전_1추)강사비 : (30,000원*68회*2

회)+20,000원=
4,100,000

2.교육운영비 600 0 600
(성립전_1추)프로그램운영비 : 300,000원

*2회=
600,000

11.[초]맞춤형교육선도학교운영 20,000 0 20,000

1.운영수당 19,760 0 19,760
(성립전_1추)강사비 : 26,000원*380시간*2

명=
19,760,000

2.교육운영비 240 0 240
(성립전_1추)프로그램운영비 : 120,000원

*2회=
240,000

12.[초]사회성회복(학생활동지원) 6,640 0 6,640

1.운영수당 840 0 840
(성립전_1추)상호존중프로그램강사비 : 

70,000원*12학급=
840,000

2.교육운영비 5,200 0 5,200
(성립전_1추)프로그램운영비 : 150,000원

*12학급*2회=
3,600,000

(성립전_1추)진로활동프로그램운영비 : 

200,000원*4학급*2회=
1,600,000

3.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)업무추진경비 : 50,000원*12

학급=
600,000

13.[초]사회성회복(학생예술활동지원)6,240 0 6,240

1.운영수당 5,040 0 5,040
(성립전_1추)예술활동강사비 : 140,000원

*6학급*6회=
5,040,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)예술활동운영비 : 100,000원

*6학급*2회=
1,200,000

14.[초]심리정서회복(위클래스상담) 4,000 0 4,000

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_1추)기린마을강사비 : 100,000원

*12학급=
1,200,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)학생활동지원비 : 10,000원

*10명*20회=
2,000,000

3.목적사업업무추진비 800 0 800
(성립전_1추)업무추진경비 : 4,000원*200

명=
800,000

15.[초]교과보충집중프로그램 24,840 0 24,840

1.운영수당 23,120 0 23,120
(성립전_1추)강사비 : 40,000원*17개*34차

시=
23,120,000

2.교육운영비 1,360 0 1,360
(성립전_1추)교재구입비 : 40,000원*17개

*2회=
1,360,000

3.목적사업업무추진비 360 0 360
(성립전_1추)업무추진경비 : 21,170원*17

개=
360,000

2.과학 교과활동 3,000 3,000 0

1.[초]과학교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0
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3.체육 교과활동 1,410 1,410 0

1.[초]체육교과운영 1,160 1,160 0

1.교육운영비 1,160 1,160 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

4.외국어 교과활동 22,375 500 21,875

1.[초]외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]영어회화전문강사인건비 21,875 0 21,875

1.무기계약직원인건비 19,585 0 19,585 (성립전_1추)월급여 : 2,308,000원*6월= 13,848,000

(성립전_1추)퇴직금 : 2,898,000원*1월= 2,898,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,449,000원*1월= 1,449,000

(성립전_1추)정액급식비 : 140,000원*6월= 840,000

(성립전_1추)정기상여금 : 450,000원*1회= 450,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 100,000원*1회= 100,000

2.맞춤형복지비 700 0 700
(성립전_1추)맞춤형복지비 : 700,000원*1

명=
700,000

3.무기계약직원법정부담금 1,590 0 1,590
(성립전_1추)4대보험기관부담금 : 265,000

원*6월=
1,590,000

5.특수교육교과활동 4,676 4,676 0

1.[초]특수교육교과운영 4,676 4,676 0

1.일반수용비 396 396 0

2.교육운영비 4,280 4,280 0

6.유치원 교과활동 13,450 10,000 3,450

1.[초]유치원교과운영 10,000 10,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학습준비물 3,200 3,200 0

3.비품구입비 2,800 2,800 0

2.[초]유아학비 3,450 0 3,450

1.교육운영비 3,450 0 3,450
(성립전_1추)교육과정비 : 2,700,000원*1

월=
2,700,000
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(성립전_1추)방과후과정비 : 750,000원*1

월=
750,000

2.창의적 체험활동 9,160 9,160 0

1.자율활동 7,160 7,160 0

1.[초]학급운영비 6,800 6,800 0

1.교육운영비 6,800 6,800 0

2.[초]텃밭가꾸기 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0

2.동아리활동 2,000 2,000 0

1.[초]동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.선택적 교육활동 189,879 166,995 22,884

1.방과후학교 운영 176,784 153,900 22,884

1.방과후학교운영 122,272 121,700 572

1.[초]방과후학교운영 25,972 25,400 572

1.교육운영비 25,400 25,400 0

2.기간제직원법정부담금 572 0 572
(성립전_1추)방과후강사고용보험기관부담

금 : 224,000원*1회=
224,000

(성립전_1추)방과후강사고용보험기관부담

금 : 348,000원*1회=
348,000

2.[초]방과후학교강사수당 96,300 96,300 0

1.일반수용비 6,300 6,300 0

2.운영수당 90,000 90,000 0

2.돌봄교실운영 35,512 12,000 23,512

1.[초]돌봄교실운영 14,912 12,000 2,912

1.교육운영비 14,912 12,000 2,912
(성립전_1추)돌봄교실급간식비(수익자) : 

14,912,000원-12,000,000원=
2,912,000

2.[초]오후돌봄교실운영 20,000 0 20,000

1.기간제직원인건비 700 0 700
(성립전_1추)초단기간대체인력비 : 

100,000원*7일=
700,000

2.일반수용비 1,302 0 1,302
(성립전_1추)공기정화장치유지관리비 : (19,800

원*2대*10월)+(37,710원*2대*12월)=
1,302,000

3.전기요금 1,000 0 1,000 (성립전_1추)전기요금 : 100,000원*10월= 1,000,000

4.교육운영비 16,998 0 16,998
(성립전_1추)프로그램운영비 : 7,200,000

원*2실=
14,400,000

박옥만 2022년 04월 08일 09시 11분 02초 13 경기도교육청 백양초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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(성립전_1추)기타운영비 : 159,800원*10월

=
1,598,000

(성립전_1추)교재물품구입비 : 500,000원

*2실=
1,000,000

3.[초]코로나19돌봄교실운영 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600
(성립전_1추)봉사자활동실비 : 15,000원*2

명*20일=
600,000

3.유치원방과후과정운영 19,000 20,200 -1,200

1.[초]행복한울타리운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]유치원방과후전담사인건비 300 2,000 -1,700

1.무기계약직원인건비 300 2,000 -1,700 월급여 : 300,000원-2,000,000원= -1,700,000

3.[초]유치원방과후특성화과정운영 16,700 16,200 500

1.운영수당 14,900 14,400 500
특성화교육강사비(수) : 14,900,000원

-14,400,000원=
500,000

2.교육운영비 1,800 1,800 0

2.독서활동 13,095 13,095 0

1.독서활동운영 13,095 13,095 0

1.[초]도서구입 9,295 9,295 0

1.도서구입비 9,295 9,295 0

2.[초]도서관운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.[초]독서관련행사운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.교육활동 지원 30,076 33,432 -3,356

1.교무업무 운영 4,520 4,520 0

1.교무학사운영 4,520 4,520 0

1.[초]교무학사운영 3,120 3,120 0

1.일반수용비 3,120 3,120 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.생활지도운영 6,340 5,840 500
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1.학생생활상담지도 1,800 1,800 0

1.[초]학생생활지도운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.학교폭력예방 4,140 3,640 500

1.[초]학교폭력예방지원 3,640 3,640 0

1.교육운영비 3,640 3,640 0

2.[초]안심알리미서비스 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전_1추)서비스이용료 : 500,000원*1

회=
500,000

3.학생안전교육 400 400 0

1.[초]안전교육 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.학습지원실 운영 19,216 19,216 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.[초]방송실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 18,216 18,216 0

1.[초]학교정보화지원 8,760 8,760 0

1.일반수용비 2,760 2,760 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0

2.[초]학내망관리 4,356 4,356 0

1.일반수용비 4,356 4,356 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 5,100 5,100 0

1.비품구입비 5,100 5,100 0

4.교육여건 개선 0 3,856 -3,856

1.교육환경개선 0 3,856 -3,856

1.[초]기타교육환경개선 0 3,856 -3,856

1.비품구입비 0 3,856 -3,856 기타교육환경개선사업비 : -3,856,000원= -3,856,000

6.학교 일반운영 327,765 281,166 46,599
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1.학교기관 운영 164,358 121,702 42,656

1.부서기본운영 27,932 28,124 -192

1.[초]교장실운영 10,758 10,758 0

1.일반업무추진비 7,650 7,650 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.[초]교육행정실운영 17,174 17,366 -192

1.일반수용비 14,182 14,374 -192
복합기및프린터임차료 : 9,372,000원

-9,564,000원=
-192,000

2.여비 2,800 2,800 0

3.교직원복지비 192 192 0

2.병설유치원기본운영 20,340 19,928 412

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 4,680 4,680 0

1.전기요금 3,600 3,600 0

2.상하수도료 840 840 0

3.기타공공요금 240 240 0

2.[초]유치원시설장비유지 6,484 6,484 0

1.일반수용비 6,484 6,484 0

3.[초]유치원운영 9,176 8,764 412

1.일반수용비 4,276 3,364 912 정수기유지보수 : 550,000원-200,000원= 350,000

공기정화장치운영비 : 1,302,000원

-740,000원=
562,000

2.여비 200 200 0

3.교육운영비 4,500 5,000 -500
입학식및졸업식물품구입 : 2,500,000원

-3,000,000원=
-500,000

4.일반업무추진비 200 200 0

3.행정지원인력운용 116,086 73,650 42,436

1.[초]사회복무요원관리 19,500 13,500 6,000

1.기간제직원인건비 19,200 13,200 6,000
(성립전_1추)월급여(중식및교통비포함) : 

19,200,000원-13,200,000원=
6,000,000

2.교직원복지비 300 300 0

2.[초]장애인일자리(교무보조)인건비15,689 0 15,689

1.무기계약직원인건비 13,729 0 13,729 (성립전_1추)기본급 : 920,000원*12월= 11,040,000
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(성립전_1추)연차수당 : 67,220원*10일= 673,000

(성립전_1추)퇴직금 : 67,200원*30일= 2,016,000

2.무기계약직원법정부담금 1,960 0 1,960
(성립전_1추)4대보험기관부담금 : 163,270

원*12월=
1,960,000

3.[초]장애인일자리(사서보조)인건비10,747 0 10,747

1.무기계약직원인건비 9,347 0 9,347 (성립전_1추)월급여 : 934,000원*8월= 7,472,000

(성립전_1추)퇴직금 : 60,150원*30일= 1,805,000

(성립전_1추)연차수당 : 70,000원*1회= 70,000

2.무기계약직원법정부담금 1,400 0 1,400
(성립전_1추)4대보험기관부담금 : 175,000

원*8월=
1,400,000

4.[초]노인일자리운영 1,950 1,950 0

1.일반수용비 1,950 1,950 0

5.[초]행정실무사인건비 520 520 0

1.무기계약직원인건비 520 520 0

6.[초]교육공무직원처우개선비 57,680 57,680 0

1.무기계약직원인건비 57,680 57,680 0

7.[초]장애인일자리(특수교육보조,행정보조)인건비10,000 0 10,000

1.무기계약직원인건비 7,472 0 7,472 (성립전_1추)기본급 : 934,000원*4월*2명= 7,472,000

2.무기계약직원법정부담금 2,528 0 2,528
(성립전_1추)4대보험기관부담금 : 180,550

원*7월*2명=
2,528,000

2.시설 장비 유지 160,407 156,464 3,943

1.학교시설장비유지 160,407 156,464 3,943

1.[초]공공요금및제세공과금 47,312 47,312 0

1.전기요금 24,000 24,000 0 (성립전_1추)전기요금 : 5,000,000원*2월= 10,000,000

전기요금 : 24,000,000원-34,000,000원= -10,000,000

2.상하수도료 3,960 3,960 0

3.연료비 12,200 12,200 0

4.기타공공요금 7,152 7,152 0

2.[초]시설일반관리 34,730 30,600 4,130

1.일반수용비 34,730 30,600 4,130
시설물소규모수선비 : 21,131,000원

-25,000,000원=
-3,869,000

학교운동장유해성검사비 : 979,000원*1회= 979,000
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(성립전_1추)3종시설물안전점검비 : 

3,010,000원*2회=
6,020,000

재해예방안전보건운영 : 500,000원*2회= 1,000,000

3.[초]시설미화관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비16,540 16,540 0

1.무기계약직원인건비 14,500 14,500 0

2.무기계약직원법정부담금 2,040 2,040 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,516 22,516 0

1.기간제직원인건비 21,460 21,460 0

2.기간제직원법정부담금 1,056 1,056 0

6.[초]시설관리용역 37,309 37,496 -187

1.일반수용비 37,309 37,496 -187 무인경비용역 : 5,742,000원-5,760,000원= -18,000

소방시설관리용역 : 2,244,000원

-2,400,000원=
-156,000

전기안전관리용역 : 5,544,000원

-5,520,000원=
24,000

키폰유지관리용역 : 1,056,000원-960,000

원=
96,000

시설관리용역 : 19,097,000원-19,200,000

원=
-103,000

어린이놀이시설용역(소독포함) : 

1,726,000원-1,756,000원=
-30,000

3.학교운영 협력 3,000 3,000 0

1.학교운영위원회운영 800 800 0

1.[초]학교운영위원회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 2,200 2,200 0

1.[초]학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 700 700 0

2.운영수당 1,500 1,500 0

7.학교시설 확충 789,000 0 789,000

1.시설확충 및 개선 789,000 0 789,000

1.시설확충및개선 789,000 0 789,000
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1.[초]노후창호교체사업 789,000 0 789,000

1.시설비 789,000 0 789,000
(성립전_1추)노후창호교체사업 : 

789,000,000원-394,500,000원=
394,500,000

(성립전_1추)노후창호교체사업 : 

789,000,000원*50%=
394,500,000

8.학교 재무활동 0 1,000 -1,000

1.반환금 0 1,000 -1,000

1.반환금 0 1,000 -1,000

1.[초]정산대상재원집행잔액 0 1,000 -1,000

1.반환금 0 1,000 -1,000
정산대상재원(이자등)반환금 : -1,000,000

원=
-1,000,000

세출합계 1,905,514 896,683 1,008,831
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